zhotovitelem, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

IV. 
Cena 

1. Cena díla dle článku II./1., 2. smlouvy je dána dohodou smluvních stran  jako cena smluvní,
komplexní a pevná, zahrnuje montáž, dopravu a dodávku zařízení na místo určení a  celkem
č  i  n  í :

141 378,- Kč bez DPH   

tj. jedno sto čtyřicet jedna tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých 

2. K této ceně bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (DPH) v zákonné výši platné v
době jejího účtování.

3. Další práce, event. dodávky nad rámec této smlouvy dle vyžádání objednatele, budou provedeny
na základě předem uzavřeného smluvního dodatku, v němž bude sjednána i cena těchto prací,